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Lublin, 26.07.2019

W związku z prowadzonym postępowaniem na „zakup, dostawę, montaż i uruchomienie sprzętu medycznego jako wyposażenia sal Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji Lublinie” wpłynęły następujące pytania do treści Ogłoszenia. Poniżej lista pytań i odpowiedzi. 

Pytanie:  Proszę o dopuszczenie instrukcji obsługi w języku polskim lub również w języku angielskim, jeżeli producent takowe posiada.  

Odpowiedź: Instrukcje obsługi muszą zostać dostarczone zgodnie z treścią Ogłoszenia.

Pytanie: Waga dla dziecka ze wzrostomierzem. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wagi zasilanej bateryjnie?  Proponowane urządzenie jest przemyślane do użytkowania mobilnego, więc jest niezwykle energooszczędne i na jednym zestawie baterii „paluszków” (dostarczanych w zestawie) wykonuje około 10 tyś ważeń = ok 70h pracy. Rozwiązanie takie pozwala na dowolne ustawienie wagi, bez względu na dostęp do źródła zasilania elektrycznego i zapobiega „wyrywaniu” wtyczki i tym samym uszkadzania elektroniki przy nieostrożnym ruszaniu wagą z miejsca jej ładowania.

Odpowiedź: Zamówienie musi zostać dostarczone zgodnie z Ogłoszeniem

Pytanie:  Wysięgnik teleskopowy mocowany do ściany na kroplówki
1. Czy Zamawiający dopuści ofertę na pozycję nr 11 (wysięgniki teleskopowy mocowany do ściany na kroplówki) z ramieniem teleskopowym 3-elementowym z regulacją długości w zakresie 80 - 200 cm, bez odboju (konstrukcja wysięgników zapewnia ich optymalne położenie w stosunku po podłogi bez konieczności regulacji)? Pozostałe parametry zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wysięgnika o długość w stanie złożonym: 880 mm a w stanie rozłożonym: 2060 mm?

3. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wysięgnika składającego się 3 elementów (2 wysuwane i jeden stały)?

4. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wysięgnika bez regulacji pochylenia za pomocą odboju?

Odpowiedź:  Zamówienie musi zostać dostarczone zgodnie z Ogłoszeniem
Pytanie: Parawan mobilny z tkaniną
1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania parawan wykonany ze rurek metalowych, lakierowanego proszkowo na kolor biały?

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania parawan wykonany rur stalowych chromowanych? 

3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania parawan wyposażony w koła jedne w oponkach gumowych? 

4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania parawan o wymiarach 940 x 1650 mm i szerokości podstawy 580 mm? 

5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania parawan o wymiarach 960 x 1800 mm?

Odpowiedź:  Zamówienie musi zostać dostarczone zgodnie z Ogłoszeniem
Poz. 13. Dozownik tlenowy 
1. Prosimy o dopuszczenie do postępowania dozownika bez poszerzonego zakresu 0- 5l/min? 

2. Czy Zamawiający dopuści dozownik o ciśnieniu wlotowym 4,5 bar, co nieznacznie różni się od wskazanej wartości 5 bar?

 3. Czy Zamawiający dopuści dozownik o ciśnieniu wlotowym do 6 bar?

 4. Czy Zamawiający dopuści dozownik o zakresie regulacji 0-15 l/min, z dokładnością odczytu +/-10%, +/-0,5 l/min?

 5. Czy dla pozycji 13. Dozownik tlenowy Zamawiający zrezygnuje z wymagania montażu, uruchomienia i przeszkolenia min. 2 – dniowego?

Dozowniki tlenowe są urządzeniami o prostej konstrukcji, nie wymagające specjalistycznego montażu ani szkolenia. Na podstawie instrukcji obsługi dostarczanej wraz z urządzaniem, użytkownik jest w stanie samodzielnie zamontować i obsługiwać urządzenie.

 6. Czy dla pozycji 13. Dozownik tlenowy Zamawiający Zrezygnuje z wymogu bezpłatnego przeglądu oraz kalibracji urządzenia w okresie gwarancyjnym i jednej w pierwszym roku po wygaśnięciu gwarancji? Producent w/w urządzeń nie wymaga przeglądów oraz kalibracji przez autoryzowany serwis.

W dostarczanej wraz z urządzeniem instrukcji obsługi znajdują się wszelkie niezbędne informację, na podstawie których użytkownik jest w stanie sam weryfikować poprawność działania urządzenia. 

Odpowiedź:  Zamówienie musi zostać dostarczone zgodnie z Ogłoszeniem
Poz. 14. Stojak mobilny na kroplówki
1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stojak z podstawą stalową lakierowaną proszkowo na biało oraz kolumna z rury stalowej chromowanej o średnicy 25/20 mm?

2. Czy Zamawiający dopuści parawan z głowicą (na dwa haczyki) ze stali kwasoodpornej? Oznaczenie G-01 wskazuje na produkt konkretnego producenta. 

Odpowiedź:  Zamówienie musi zostać dostarczone zgodnie z Ogłoszeniem
Poz. 17 Inkubator dla wcześniaków kondycjonowany
1. Czy dopuści inkubator z maksymalną wysokością osłony górnej opuszczonej 178 cm i minimalną wysokością osłony górnej opuszczonej na 152 cm oraz kątem pochylania materaca: 12°, z regulacją ciągłą? Pozostałem parametry bez zmian. 

Poz. 17 Inkubator dla wcześniaków kondycjonowany
1. Pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści maksymalną wysokość: z opuszczoną pokrywą: 178 cm, z podniesioną pokrywą: 239 cm?
2. Pkt. 3  Czy Zamawiający dopuści minimalną wysokość :z opuszczoną pokrywą: 152 cm, z podniesioną pokrywą: 209 cm?
3. Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści  wysokość materaca nad podłogą od 81 cm do 111 cm?
Pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści możliwość pochylenia materaca w zakresie +/- 12°, płynnie zmienny?


Odpowiedź:  Zamówienie musi zostać dostarczone zgodnie z Ogłoszeniem
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